[image: ]

О продлении срока пребывания и Мандата Коллективных сил по поддержанию мира в зоне конфликта в Абхазии, Грузия
Решение Совета глав государств Содружества Независимых Государств от 1.06.2001 г.

      Совет глав государств Содружества Независимых Государств решил:

      1. Продлить срок пребывания и Мандата Коллективных сил по поддержанию мира в зоне конфликта в Абхазии, Грузия, до 31 декабря 2001 года или до того времени, когда одна из сторон в конфликте выскажется за прекращение операции.

      2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

      Совершено в городе Минске 1 июня 2001 года в одном подлинном экземпляре на русском языке. Подлинный экземпляр хранится в Исполнительном комитете Содружества Независимых Государств, который направит каждому государству, подписавшему настоящее Решение, его заверенную копию.

За Азербайджанскую Республику              За Кыргызскую Республику

За Республику Армения                      За Республику Молдова

За Республику Беларусь                     За Российскую Федерацию

За Грузию                                  За Республику Таджикистан

За Республику Казахстан                    За Республику Узбекистан

______________________________

      Решение не подписано Туркменистаном, Украиной.

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14